振込先 みなと銀行　柏原支店　（普）　３５０７０３３

口座名　日本ＳＣ協会兵庫地域委員会　総務　三藤　豪大　宛

申込締切 2022年11月15日（火）　午後9時00分まで

～大会関係者の方々へ～ 申込方法 ①web-SWMSYSによるｴﾝﾄﾘｰに限る

本大会参加にあたり、感染症対策を厳守、またご協力いただきますようお願い申し上げます。 　※必要事項をすべて入力してください　→　メール、郵送の必要はありません

感染状況等により大会を「中止」することもありますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 ②参加申込金は振込のみの受付となります

　※振込人→大会日・クラブ略称名で入力をお願いします　（例）211205 兵庫ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ

下記事項について必ずお守りいただきますようお願いいたします。 【当大会はweb-SWMSYSの「競技者ｴﾝﾄﾘｰ用登録」で登録された選手のｴﾝﾄﾘｰはできません。

１．競技役員の派遣について、参加人数10人以下1名、20人以下2名、21人以上3名お願いします。 ｴﾝﾄﾘｰされた場合は削除いたします】

２．参加料は競技会終了後(2022/12/5～7)に振込にてお願いします。

３．エントリー締切後の変更は一切受付いたしませんので、ご注意ください。 問合せ先 （一社）日本スイミングクラブ協会近畿支部兵庫地域委員会

４．参加資格は、2022年度（公財）日本水泳連盟競技者登録完了者に限る。 hyogo-sc@outlook.jp

５．（一社）日本スイミングクラブ協会未加盟クラブは参加できません。 ＊近畿事務局への問い合わせはお控えください

主催 （一社）日本スイミングクラブ協会　近畿支部 1 女子 Ｄ～Ｆ ４００Ｍ メドレーリレー 19 女子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ 背　 泳

管轄 （一社）日本スイミングクラブ協会　近畿支部　事業企画委員会 2 男子 Ｄ～Ｆ ４００Ｍ メドレーリレー 20 男子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ 背　 泳

主管 近畿支部　兵庫地域事業企画委員会 公認：（一社）兵庫県水泳連盟 3 女子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ 自由形 21 女子 Ｄ～Ｆ  ５０Ｍ バタフライ

期日 2022 年 12 月 4 日 （日） 4 男子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ 自由形 22 男子 Ｄ～Ｆ  ５０Ｍ バタフライ

会場 尼崎スポーツの森 尼崎市扇町14-1 TEL 06-6412-1655 5 女子 Ｄ～Ｆ  ５０Ｍ 平　 泳 23 女子 Ｄ～Ｆ １００Ｍ 自由形

6 男子 Ｄ～Ｆ  ５０Ｍ 平　 泳 24 男子 Ｄ～Ｆ １００Ｍ 自由形

競技種目 共通 自由形 50M,100M,200M,400M,800M（女子）,1500M（男子） 7 女子 Ｄ～Ｆ １００Ｍ 背　 泳 25 女子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ 平　 泳

背泳ぎ 50M,100M,200M 8 男子 Ｄ～Ｆ １００Ｍ 背　 泳 26 男子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ 平　 泳

平泳ぎ 50M,100M,200M 9 女子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ バタフライ 27 女子 Ｄ～Ｆ  ５０Ｍ 背　 泳

バタフライ 50M,100M,200M 10 男子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ バタフライ 28 男子 Ｄ～Ｆ  ５０Ｍ 背　 泳

個人メドレー 200M,400M 11 女子 Ｄ～Ｆ  ５０Ｍ 自由形 29 女子 Ｄ～Ｆ １００Ｍ バタフライ

フリーリレー 400M 12 男子 Ｄ～Ｆ  ５０Ｍ 自由形 30 男子 Ｄ～Ｆ １００Ｍ バタフライ

メドレーリレー 400M 13 女子 Ｄ～Ｆ ４００Ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 31 女子 無差別 ８００Ｍ 自由形

14 男子 Ｄ～Ｆ ４００Ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 32 男子 無差別 １５００Ｍ 自由形

制限タイム 年齢は第45回全国JO春季大会第1日目(3/27)の満年齢とし、2022年度（公財）日本水泳連盟資格級 15 女子 Ｄ～Ｆ ４００Ｍ 自由形 33 女子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ

「各年齢6級以上」とし、2021年9月1日以降の下記に定める競技会（記録会）で突破した種目に限る。 16 男子 Ｄ～Ｆ ４００Ｍ 自由形 34 男子 Ｄ～Ｆ ２００Ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ

・公式競技会及び公認競技会 17 女子 Ｄ～Ｆ １００Ｍ 平　 泳 35 女子 Ｄ～Ｆ ４００Ｍ フリーリレー

・単独チーム2団体（チーム）以上が参加した（一社）兵庫県水泳連盟加盟団体主催の記録会 18 男子 Ｄ～Ｆ １００Ｍ 平　 泳 36 男子 Ｄ～Ｆ ４００Ｍ フリーリレー

＊800M自由形　10-15-00、1500M自由形　19-00-00

※申込状況により競技順序を変更する場合がありますので、予めご了承ください！
種目制限 個人種目1名3種目以内（ﾘﾚｰを除く）

参加料 個人種目1,000円/種目　団体種目1,500円/種目（プログラムの販売はありません） ★ 他府県からの参加は固くお断りします。
★ 大会の詳細、二次要項は、下記アドレス「近畿支部」のホームページにてお知らせいたします。

競技方法 男女別・複合ｸﾞﾙｰﾌﾟでｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑの遅い順で競技をﾀｲﾑﾚｰｽで行います。

表彰 参加者全員に記録証、参加賞ｼｰﾙを授与する。＊努力賞、賞状の授与はありません。 http://www.sc-kinki.net/

２０２２年度ＪＳＣＡ近畿支部水泳競技大会
兵庫地域　冬季トライアル（DEF区分）参加要項【2822621】

★★★★　冬季トライアル大会　競技順序　★★★★